Grille 190x150 mm, en composite, noir

Description

Modéle
Série:

Caracteristiques génerales
Couleur:
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Classe de charge:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

ab 01/2002

noir
Composite

0,21kg
0,21kg
190 mm
150 mm
20 mm

K 3 (EN 1253-1)

Numeéro d'article: 27205
GTIN: 4026092008157
Groupe de remise: 10
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Sous reserve de maodifications techniques.
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